PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от               2025 года   №
	О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Приозерского муниципального района Ленинградской области и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 10.11.2021 № 4008

В целях актуализации нормативной базы и совершенствования программно-целевого обеспечения процессов управления, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.09.2023 № 679 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области», руководствуясь Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Приозерского муниципального района Ленинградской области и Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 ноября 2021 года № 4008 (далее - Порядок), следующие изменения:

           1.1. В абзаце втором Пункта 3.8 Порядка дату «1 апреля» заменить на дату «1 февраля».
            2. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) данное постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                                          И.В.Плитус
Согласовано:

Бойцова О.А.
Абрамова Н.П.
Витрук П.А.
Исп. Трофимова И.В.
Разослано: дело-1, ОЭП-1, УЭР -1; КФ-1, КО-1, ОГХ-1, ОКХ-1, ОКиТ-1, ОФКСиМП-1,Отдел культуры-1,  ОАП-1, УГЗМИ-1, Орг.отдел -1, ОЖП-1, отдел ИТ (в эл.виде), КСО-1, районная библиотека-1, юридический отдел-1.

Ю.С. Филатова